平成 22 年 5 月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員 総務部長  小島 秀典

電話番号  076 (275) 4121

役員の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動（内定）について決議

いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成 22 年 6 月 24 日開催予定の

第 43 回定時株主総会にて正式決定する予定です。

記

１． 新任取締役候補者（社外取締役）

    寺田 雄一

   （参考） 新任取締役候補者 略歴

昭和 40 年 4 月 株式会社富士銀行（現 株式会社みずほコーポレート銀行

および株式会社みずほ銀行）入行

平成元年  8 月 同行三鷹支店長

平成 3 年 5 月 日清食品株式会社

（現 日清食品ホールディングス株式会社）財務部長

平成 4 年 6 月 同社取締役

平成 10 年 6 月 同社常務取締役

平成 12 年 6 月 同社常勤監査役

平成 21 年 6 月 同社常勤監査役退任

２． 退任予定取締役

    井関 英恒（現 社外取締役）

以  上